Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад № 83 комбинированного вида

Приморского района   Санкт - Петербурга

Протокол № 8

Заседания комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ № 83
Приморского района Санкт – Петербурга

Дата заседания: 19.03.2024

Заседание вела: Председатель комиссии Шиманко И.Н.

Присутствовали: 4 члена комиссии

- Большакова Ю.А. –Зам. зав. по АХР

- Яковлева Н.Ю. – старший воспитатель

- Тюленева С.Е. – воспитатель

- Смирнова Т.С. – специалист в сфере закупок

Повестка дня:

Повестка дня:

1. О реализации плана работы по противодействию коррупции за 1
квартал 2024 года

2. Осуществление контроля за ведением и обновлением раздела
"Противодействие коррупции" на официальном сайте ДОУ в сети
«Интернет»

Слушали:

1.По первому вопросу слушали Яковлеву Н.Ю., ответственную за работу по
противодействию коррупции, которая      рассказала о реализации плана работы
по противодействию коррупции за 1 квартал 2024 года

   2. По вопросу слушали Шиманко И.Н., Председателя Комиссии в ГБДОУ №
83 Приморского района. Ирина Николаевна рассказала, как ведется контроль
за ведением и обновлением раздела "Противодействие коррупции" на
официальном сайте ДОУ в сети «Интернет»

Постановили:

1. Одобрить отчет о реализации плана работы по противодействию
коррупции за 1 квартал 2024года по ГБДОУ № 83 Приморского района

2. Все отчетные документы по противодействию коррупции размещать на

сайте ДОУ.

Голосовали:
«за» - единогласно

Председатель комиссии ________________Шиманко И.Н.

Ответственный секретарь ________________Яковлева Н.Ю.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 83
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Шиманко Ирина Николаевна,
ЗАВЕДУЮЩИЙ

26.09.24 14:26 (MSK) Сертификат 56AA4882383F28EE9FB76202882C1941

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"